
INBJUDAN TILL ATT NYTTJA  
TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO6 I SYNCRO GROUP AB

Bästa teckningsoptionsägare,

Vi är glada över att dela att Syncro Group har gjort 
betydande framsteg det senaste året. Vår SaaS-
plattform, Collabs, revolutionerar influencer 
marketing genom att effektivt matcha varumärken 
och återförsäljare med de mest relevanta 
influencers. Genom att erbjuda användarna 
kvantitativa och kvalitativa data möjliggör vi 
skapandet av framgångsrika och kostnadseffektiva 
kampanjer.

Som en del av vår expansionsstrategi genomförde 
vi tidigare i år en företrädesemission och emitterade 
teckningsoptioner. Detta har betydligt minskat vår 
skuldsättning, ökat stabiliteten och minskat 
finansieringskostnaderna. Genom att utnyttja 
teckningsoptioner av serie TO6 har ni nu möjligheten 
att bli en del av vår fortsatta tillväxtresa mot 
lönsamhet.

För att maximera skalbarheten i vår plattform 
fokuserar vi på tre försäljningskanaler: direkta 
kunder, strategiska partners och tekniksamarbeten 
med plattformsleverantörer. Denna strategi 
möjliggör en snabb expansion och stärker vår 
position på den globala marknaden. Under det 
senaste halvåret har vi sett betydande framsteg 
inom alla tre kanaler. Vi har säkrat flera nya direkta 
kunder och inlett samarbeten med strategiska 
partners, inklusive AdOn Media Nordic, Cappy, 
Centra, Dope studio, Epinova och Perfect Fools. 
Dessutom har vårt tekniksamarbete med 
Adtraction gett oss tillgång till över 1800 kunder 
och kontor i tolv länder, vilket öppnar dörren för 
internationell expansion.

Tillsammans med Adtraction har vi även lanserat 
Collabs Marketplace, vilket förenklar för 
varumärken och återförsäljare att hitta relevanta 
influencers för sina kampanjer. Vi använder AI för 
att förbättra plattformen och göra influencer 
marketing tillgängligt för en bredare användarbas. 
Vår expansionsplan inkluderar ökad försäljning, 
både nationell och internationellt, samt att 
fördjupa tekniksamarbeten med 
plattformsleverantörer för att accelerera vår 
tillväxt. 

Samtidigt strävar vi efter att stärka vår position i 
Europa och etablera nya partnerskap för att nå en 
ännu bredare marknad.

Genom att utnyttja teckningsoptionerna har ni 
möjlighet att bidra till formandet av framtiden för 
influencer marketing. Dessa medel kommer att 
användas för att expandera vår verksamhet och 
utveckla nya funktioner som förbättrar vår 
plattform. Med er hjälp kan vi fortsätta att driva 
innovation och skapa värde för våra kunder och 
aktieägare.

Jag uppmanar er att utnyttja era teckningsoptioner 
under nyttjandeperioden mellan den 20:e och 
31:e maj. Genom att delta i detta program bidrar 
ni till att finansiera vår tillväxt och stärka vår position 
som en ledande aktör inom influencer marketing 
och att nå lönsamhet i närtid.

Jag ser fram emot att fortsätta vår resa tillsammans 
med er. Tack för ert stöd och förtroende för Syncro.

 

Ebbe Damm
VD, Syncro Group

KORT OM SYNCRO GROUP

Syncro Group har utvecklat en unik AI-plattform inom influencer marketing som är en del 
av att forma den nya digitala ekonomin och möjliggör samarbete mellan människor och 
varumärken - via tech. Syncro har kontor i Sverige och Danmark, med huvudkontor i 
Stockholm.

FÖR MER INFORMATION OM SYNCRO GROUP OCH TECKNINGSOPTIONERNA, BESÖK BOLAGETS HEMSIDA WWW.SYNCRO.GROUP



TECKNING GENOM NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER
 
För varje en (1) teckningoption av serie TO6 
har du rätten att teckna en (1) ny aktie till  
en kurs om 0,01 SEK per aktie 
 
 

  
Exempel: 
Du innehar 100 stycken teckningsoptioner av serie TO6

Hundra (100) 
teckningsopioner  

av serie TO6

VILLKOR: En (1) teckningsoption av serie TO6 berättigar till teckning av en (1) ny aktie 

TECKNINGSKURS: 0,01 SEK per aktie

NYTTJANDEPERIOD: 20 maj 2024 - 31 maj 2024

SISTA DAG FÖR HANDEL: 28 maj 2024

TECKNING: Genom samtidig betalning

SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT NYTTJA DINA TECKNINGSOPTIONER

Erhåller du
   1 SEK

     (100 x 0,01)
Hundra (100)  

nya aktier

Teckningslikviden ska vara  
Mangold tillhanda senast den 

31 maj 2024

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Du har ett VP-konto (dvs. direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare)

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinne-
havare sker i enlighet med instruktioner från respektive 
förvaltare. Notera att förvaltarna behöver din anmälan 
om nyttjande av TO6 i god tid innan nyttjandeperioden 
avslutas

De teckningsoptionsinnehavare som har TO6 på ett VP 
-konto tecknar sig direkt via anmälningssedel till Mangold 
(www.emission.mangold.se). Anmälan skickas via mail till 
emissioner@mangold.se enligt instruktion på 
anmälningssedel

HAR DU TECKNINGSOPTIONERNA HOS DIN FÖRVALTARE ELLER ÄR DU  
DIREKTREGISTRERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE?

En (1)
teckningsoption  

av serie TO6

Berättigar till
En (1)  

ny aktie

Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras eller nyttjas för teckning av nya aktier kommer att 
förfalla värdelösa. För att dina teckningsoptioner av serie TO6 inte ska förfalla krävs att du aktivt tecknar 
aktier alternativt säljer dina teckningsoptioner senast under sista dagen för handel med 
teckningsoptionerna, den 28 maj 2024.

FÖR MER INFORMATION OM SYNCRO GROUP OCH TECKNINGSOPTIONERNA, BESÖK BOLAGETS HEMSIDA WWW.SYNCRO.GROUP


